


Collection pour Femme



Style. Cherry In The Air
Style. Taj Sunset
Style. Fiesta Carioca
Style. Sorbetto Rosso
Style. Miami Blossom
Style. Candy Love 
Style. Magnétism
Style. Cherry In Japan
Style. Party Love N

02
03
04
05

210
231
263
284
290 Style. Week End

Style. Her EDP N
41
42

Style. Elie Saab
Style. Girl of Now

44
45

Style. Voce Viva
Donna Born In Roma N

260
296

Style. Today29

 Style. Chloe43

Style. Euphoria33

Baiser Volé259

Fantasy In Bloom246

Style. Twilly60

Style. Chance
Style. Coco Mademoiselle
Style. Chanel 5
Style. Coco Chanel
Style. Gabréelle
Style. Chance Eau Fraich

06
07
08
09
10

275

Style. Amarige
Style. Organza
Style. Very Irresistible
Style. l'Interdit 201
Irresistible 2020
L'interdit Rouge

46
47
48
49

248
286

Gucci Bloom
Style. Gucci Flora
Style. Gucci Guilty
Style. Gucci bambo

50
51
52
53

Style. J'adore
Style. Miss Dior Cherie
Style. Poison
Style. Poison Girl
Style. Hypnotic Poison
Style. Addicte
Style. Joy

11
12
13
14
15
17
19

Style. Amor Amor
Style. Yes lam
Style Fabulous
Style. Anaïs Anaïs
Style. Liberté

35
36
247
279
205

Style. Insolence
Style. La Petite Robe Noir
Style. Mon Guerlain
Style. Samsara
Style. Shalimar

54
55
56
57
58

Style. Light Blue
Style. L'imperatrice
Style. The One
Style. Dolce Shine
Style. Queen N
Style. Devotion N
Style. Dolce Lily N

21
22
23
24
241
243 
293

Style. 212 Sexy
Style. Good Girl
Style. 212 Heroes Women N
Good girl blush 

31
32
287
281

Style. Si Armani
Style. Si Passion
Style. Aqua di Gioia
Style. My Way

25
26
27

244

Collection Pour Femme



Collection Pour Femme



Boss The Scent Private Acc.
Style. Hugo XX
Style. Boss Woman
Style. Boss Alive

62
276
277
234

Style. Lady Million
Style. Olympea 
Style. Pure Xs W 
Style. Fame N

81
82
83

285

Style. Wicked
Style. Bombshell Summer
Style. Secret Cruch
Style. Very Sexy

201
202
203
204

Style Nina
Style. Luna
Style. Nina Rose Garden

Style. Lacoste For Women
French Panache pour Elle

64
216

Style. Delina Exclusif N 
Style.Oriana N 

294
295

Style. Candy
Style. Paradoxe N

87
289

Style. Eros 
Style. Dylan Purple N

91
292

Style. Paradiso 
Style. Deep Desire

217
242

Style. Kenzo Amour71

Style. Decadence85 Style. Signature250

Style. Lolita Lempicka86

Style. Wanted Girl209

Style. Paris Hilton 274

Style. Alien 88

Style. Flower Bomb93

76
77
89

Style. Hypnose
Style. La Nuit Tresor
Style. La Vie est Belle
Style. La Vie est Belle l'Eclat
Style. Idole

65
66
68
69
215

Style. Manifesto
Style. Cinema
Style. Black Opium
Style. Mon Paris 
Style. Libre
Black Opium Over Red N

38
97
99

100
212
297

Style. Madame
Style. Scandal
Style. La Belle
Style. So Scandal
Style. Divine N

73
74
214
249
291

Style. Eclat Mademoiselle 
Style. Ambre l'Elixire 
Style. Possess

70
79
80

Style. N.R l'Absolu 
Style. Pure Masc For Her 
Style. Oud Musc

84
267
268

Comme une Evidence 
Quelques Nots d'Amour 
Style. So Elixir Purple 

94
95
213

Style. Zara Woman 
Style. Zara Orchid 
Style. Zara Woman Gold 

272
207
208
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Collection pour Homme



Style. Chrome
Style. Azzaro
Style. Wanted

Style. Caron

101
102
103

Bvlgari Black 
Bvlgari Man Rain Essence

109
342

Style. Burberry Men 
Style. Hero

110
322

Style. Declaration Cartier
Style. Pasha Noir Absolu

118
337

Style. Aventus
Style. Viking

123
182

Style. Guilty Black138

Style. 212 Carolina Herrera
Style. 212 VIP Men
Style. CH Men
Style. 212 Sexy Men
Style. Bad Boy  

Style. Aqua Di Gio
Style. Code
Style. Code Sport
Stronger With You
Stronger With You Freeze
Stronger With You Oud
Stronger With You Tobacco
Stronger With You Intensly
Armani Code Absolu Gold
Aqua Di Gio Profondo

104
105 
106
107 
108 
325 
335 
336
150
179 

117

114
115
116
176
178

Style. The One
Style. The One Sport
Style. Light Blue 
Style. K
Style. Intenso

132
133
186
187
314

Dior Homme Intense
Dior Homme Sport
Style. Sauvage
Style. Fahrenheit
Dior Homme 2020
Sauvage Elixir N

128
129
130
131
184
328

Style. Bleu Chanel 
Style. Allure Sport
Allure Sport Extreme
Style. Patinium Egoiste
Style. Boy  

120
151
121
122
180

Style. Boss Bottled
Style. Hugo Boss
Style. Boss Orange
Style. Boss The Scent

141
142
143
119

Style. C.K.One
Style. Eternity
Style. Defy N

111
112
323

Style. Bad
Style. Fuel For Life
Style. Only The Brave

124
125
126

Style. L'homme Ideal EDP
Habit Rouge
L'instant N

139
189
338

Style. Gentleman 2017
Style. PI Givenchy
Style. Gentleman 

136
137
341
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Collection Pour Homme

Style. Le Male
Style. Le beau
Style. Scandal Homme
Style. Le Male Le Parfum
Style. Le beau Le Parfum N
Style. Ultra Male
Style. Le Male Elixir N
Le beau Paradise Garden N

Style. Kenzo

145
194
317
332
333
334
344
345

Style. Black XS
Style. Black Xs l'Exces
Style. Invictus
Style. One Million
Style. Invictus Legend 
Style. Pure Xs 
Style. Paco Rabanne 
Style. Phantom 
Invictus Victory Elixir N 
One Million Lucky N 
One Million Elixir 
One Million Royal N

Style. Lacoste Essential 
Style. Lacoste Blanc 
Style. Lacoste Noir 
Style. Lacoste Rouge 
Style. l'Homme Intense 
French Panache pour Lui 
Style. Match Point 
Style. Live N

148 
149 
152 
153 
154 
195 
196 
321 

147

157
161
162
163
164
165 
197
315
327
329
330
331

Style. Eros 
Style. Eros Flame 
Style. Dylan Blue N

169
200
343

Style. Kouros
La Nuit de l'Homme
Style. l'Homme 
Style. Y 
Style. MySLF

171
172
173
301
340

Style. Legend155

Style. Sculpture158

Style. Polo Black339

Style. Spice Bomb170

Style. Valentino Uomo308

Style. Luna Rossa 
Style. l'Homme 2018
L'Homme Prada Intense N

166
167
199

Style. Terre d'Hermes
Style. H24 N 

140
316

Style. Brave Man
Style. Mix For Men N
Style Brave Knight
Style Sedki Sport N 

326
318
319
320



Collection Pour Homme







Rose d'Arabie
Rouge Malachite
Cuir Majeste
Cuir Noir N
Jawhara Oriental N

440
442
523
524
525

Coco Vanille
Rose Chocolate
Red Tobaco

472
473
539

Black Orchid
Nerofi Portofino
Orchid Soleil
Oud Wood
Tabacco Oud
Tabacco Vanille
Tom Ford Noir
Velvet Orchid
White Patchouli
Ombré Leather
Bitter Peach
Tom Ford
Lost Cherry
Vanille Fatale

497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
510
532
540

Gucci Oud463

 Erba Pura531

Ambre Narguile468

Aicha479

Tiger Oud480

Ambre Sultan481

Hacivat550

Oud Bouquet471

Oud Malaki445

Royal Oud448

Equivoque 
Foudroyant

511
512

Vanilla R. S. Patchouli 64
Vanilla 28
Vanilla Candy R. Sugar 42 

534
535
549

Ombre Nomade
I'Immensité
Coeur Battant
Imagination
Nouveau monde

483
485
486
541

Bois d'Argent
Bois d'Argent Intense
Gris Montagne
Oud Isphahan
Ambre Nuit
Cologne Royal
Eden Roc
Tobacolor
Santal Noir

449
450
451
452
453
454
518
520
521

M7 Oud Edition
Suprême Bouquet 2017
Caftan

491
493
494

Alexandria Oriental
Alexandria 2
Naxos
Erba Gold
Casamorati Fiero

489
529
530
533
542

Layl Malaki
Velvet Dessert Oud

457
459

Santal Royal
Cuire Beluga
Oud Essentiel
Ylang Vanille
Musc Noble
Rose Cherie

464
467
513
515
516
538

Whit Oud
Black Oud
Intense Café
So Amber
Arabians Tonka
Intense Cherry

474
475
476
477
528
543

Baccarat Rouge
Oud Satin Mood
Gentle Fluidity
Oud Kurkdjian N 
A la Rose N

461
462
527
537
551

Perseuse N544

Collection Privée - Parfum de Niche



Collection Privée - Parfum de Niche



Style. Ghobar Dahabi 

Style. Amber 

Style. Modhela Bokhour 

Style. Modhela 

Style. Oud Cambodi 

Style. El Faris 

Style. Kalimat 

Style. Raghba 

Style. Amwage Interlude 

Style. Fleur d'Oranger 

Musk Tahara 

Style. Oud Sedki 

Oud Special 

Oud Asultan 

Choco Musk 

Modhil 

400 

401

402 

403

404

405

406

407

408

409 

410

411

412

413

414

416

الغبار الذهبي
العنبر 

مذهلة بخور 
مذهلة 

عود كامبودي 
الفارس 
كلمات 

رغبة 
أمواج 
الزهر 

مسك الطهارة 
عود صدقي 

عود سبيسيال 
عود السلطان 

تشوكو مسك 
مذهل 

Khachab Al Oud 

Vanilia 

Oud Mood 

Ambre Poivré 

Citron 

Jasmin 

Rose 

Shaghaf 

Yara White 

Yara Pink  

Madawi 

Ana Abyiedh 

Amirat Al Arab 

Impériale Valley 

Hudson Valley 

One & Only  

La Luna Valley 

420 

427

429

431

432

433

434

435

436

437

438

439

526

545

546

547

548

خشب العود 
فانيليا 

عود مود 
عنبر مفلفل 

ليمون 
الياسمين  

الورد 
شغف 

يارا 
يارا 

مضاوي 
أنا الأبيض 

أميرة العرب 
قصة 
قصة 
 قصة 
قصة 

Oriental



Oriental






